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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISI:
VENDIM
Nr.89, dat& 09.05.2022
“PER KORRIGJIMIN E GABIMEVE MATERIALE Ni DISPOZITIVIN E
VENDIMIT NR. 77, DATE 22.04.2022, Tl KESHILLIT T LARTI:

TE PROKURORISI:”
Bazuar né nenin 112 t& Kodit t& Procedurave Administrative, pas konstatimit kryesisht t&
gabimeve materiale né dispozitivin e Vendimit Nr.77, datg 22.04.2022, “Pér mbarimin e
statusit té magjistratit’ pér zotin Brahim Dragjoshi, me propozim t& Komisionit t&
Zhvillimit t& Karriergs, Késhilli i Larté i Prokurorisg,

VENDOSI:

1. Korrigjiimin e gabimeve materiale, ng dispozitivin e Vendimit Nr.77,
dat€ 22.04.2022 t& Késhillit t& Larté t& Prokurorisé, si mé poshtg:

Né pikén 1, té Vendimit, data 12.07.2022 béhet 12.04.2022

2. Njé kopje e kétij Vendimi i bashkohet Vendimit Nr.77, daté 22.04.2022, t& Késhillit
t€ Larté t& Prokurorisé.

3. T& njoftohen pér kété¢ Vendim zoti Brahim Dragjoshi, Prokurori i Pérgjithshém,
Prokuroria prang Gjykatés s Apelit Shkodér dhe Kolegji i Posagém i Apelimit.

4. Ky Vendim hyn n& fuqi menjéheré dhe publikohet n& fagen zyrtare t& Késhillit.

5. U shpall ng Tirang, sot mé 09.05.2022.

KIESHILLI I LARTE I PROKURORISIE
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